
PARKING  
DE LA  
VIEILLE  
PORTE

1 h Gratuite
Jusqu’au 31/08/2023  
(au lieu de 30 minutes)

Un nouveau 
parking pour 
vous accueillir

Plus d’info : 
Service client SAGS 
Tèl. : 03 85 20 43 15 
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Tarif  
préférentiel 
Abonnement jusqu’à 

-20% uniquement  
la 1re année* 
*En fonction de 

l’abonnement choisi



Abonnement avec accès 24h / 24 - 7j / 7
Prix public Prix de lancement

Mensuel : 60,00 € 50,00 €
Trimestriel : 171,00 € 142,50 €

Annuel : 660,00 € 550,00 €

Abonnement AFFAIRE avec accès  
de 07 h 00 à 21 h 00 - 5j / 7

Prix public Prix de lancement
Mensuel : 40,00 € 35,00 €

Trimestriel : 114,00 € 99,75 €
Annuel : 440,00 € 385,00 €

Abonnement AFFAIRE avec accès  
de 07 h 00 à 21 h 00 - 6j / 7

Prix public Prix de lancement
Mensuel : 50,00 € 40,00 €

Trimestriel : 142,50 € 114,00 €
Annuel : 550,00 € 440,00 €

Abonnement jusqu’à -20% uniquement la 1re année* 
*En fonction de l’abonnement choisi 

Plus d’info : 
Service client SAGS 
Tèl. : 03 85 20 43 15 
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L’IMMOBILIER PROFESSIONNEL
SEMCODA


